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14, Préts sur hypothéques accordés par la Banque Nationale de Bulgarie.

Hnoresnn saemn oy kpas na |JOrnycuarn nosn saemn npeas  Hannarenw jaemn npean vl i T
npeanaewiara rogmHa TENEHHE Ha roaMMara rTéYeHHe HAa roaMuMara Ha \j.l-:lyu.‘,:‘, I'?" Hpan
Préts sur hypothéques & la Préts nouveaux accordés Préls remboursés pendant Préts restant A |
fin de I'année précédente pendant I'année I'année |'A‘mn.-.= a fin de
R neaa — lévas 14 nepa — lévas 4k nesa — lévas ! o o J
nombre nombre nombre nombre nesa — |lédvas |
a) HeanrourernH (crapu) m anroutetHH — Préts anciens et d'annuité. ;
| | |
; i R :
3,378 29,856,293 792 ‘ 13,125,186 | 857 6,367,439 3,313 | 36,614,040
3313 36,614,040 470 6,604,522 || <7/ 2,892,464 3,405 40,326,098
3,405 40,326,098 182 4,552,801 ' 165 | 2,439,216 3,422 42,439,633 ||
3,422 42,439,683 131 3044020 | 272 | 3,524,490 3,281 41,959,213
3,281 41,959,213 82 1,660,137 || 145 - 2,238,705 3,220 41,380,645
3,220 41,380,645 12 233,000 v B 2,141,583 3,108 39,472,062
3,103 39,472,062 9 45,657 349 | 6,303,484 2,763 33,214,235 l
2,763 33,214,235 20 262,700 366 5,700,003 2,417 27,776,932
2,417 21,776,932 63 1,311,374 449 5,256,346 2,031 23,821,960
2,031 23,821,960 131 4,329,994 278 3,534,552 1,884 24,617,402 I
1,884 24,617,402 477 31,432,650 264 3,770,883 2,097 52,279,169 |
2,097 52,279,169 755 52,477,054 182 5,723,942 2,670 99,032,281
2,670 99,032,281 988 63,785,198 231 12,260,723 3,427 150,556,756
b) HeaHwouTeTHH (cTtapu) unoteyHu 3aemH — Préts anciens el sur hypothéques.
P
1911 . . .. 1,681 5,673,583 1 268,756 610 2,050,424 1,072 3,891,915
POt 1,072 3,891,915 1 2,621 268 805,905 805 3,088,631
ot A 805 3,088,631 2 — 70 1,509,269 735 1,579,362
RS 735 1,579,362 = = 105 620,953 630 958,409
Bt o = 630 958,409 = = 36 735,697 594 222,712
T T b 594 1,701,022 = — 33 59,106 561 1,641,916
MBI e 561 1,641,916 — = 59 94,150 502 1,547,766
HOIE i i tx 502 1,547,766 — = 44 88,038 458 1,459,728
N - R 458 1,459,728 19 = 45 246,521 413 1,213,207
R T R 413 1,213,207 - e 34 55,955 379 1,157,252
1921 i 379 1,157,252 o & 18 35,442 361 1,121,810
ST e A 361 1,121,810 >4 o 37 104,559 324 1,017,251
1923 . T8 324 1,017,251 o — 26 48,640 298 968,611
c) AHIOMTETHH HMMOTEYHH 3a€MH — Préts d’annuité sur hypothéques.
I ,317,015 2,241 32,722,125
1911 - - 1,697 24,182,710 791 12,856,430 241 4.3
; 110 . 2,086,559 2,600 37,237,467
9 6,601,901
1912 e 2,241 32,722,125 46 :
b 4,552,801 95 929,947 2,687 40,860,321
1913 e 2,600 37,237,467 182 1952,
6 ] 2,903,537 2,651 41,000,803
2,687 40,860,321 131 3,044,019 J
1914 - - ' . 106 1,503,008 2.621 41,157,932
2,651 41,000,803 82 1,660,137
1915 - p ’ S 97 2,082,477 2,542 37,830,146
627 39,679,623 12 233,000
(036 & oie x 2 2oy : S 290 6,209,334 2,261 31,666,469
BT i - 2,542 37,830,146 Ay e 1 - e ML
JHAB e it : ol Fa - 1,311,374 404 5,019,824 1,618 22,608,754
1919, . » 1,959 26,317,204 63 4'329'993 S5 3,478,597 1,505 23,460,150
1920 . . 1,618 22,608,754 131 3]'431'650 246 3,735,441 1,736 51,157,359
7 e at o 1,505 23,460,150 477 r2.477'053 e i 8 .
36 51,157,359 753 sl ! £ 12,212,083 3,129 149,588,144
1922 . ; 17 63,765,198 | 205 o :
923 2,346 98,015,029 988 Nt l |
G R : |
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